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LEGENDA MÍSTNOSTÍ

schodiště

hala

pokoj

kuchyňka

WC

sprchy

WC

úklidová komora

sklad

výtah

úklidová komora

pokoj

pokoj

pokoj

pokoj

4.11

4.13

4.15
4.14

4.12

4.02

4.04

4.07
4.06

4.09
4.08

4.10

4.05

4.03

4.01

23,01

48,53

25,17

23,01

25,17

19,22

5,67

6,89

1,44

1,54

1,76

12,44

6,24

64,78

6,44

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZDIVO TL.300 Z TVÁRNIC  CD 29 (290/240/140) P15 NA M10

ZDIVO TL.450 A 250 Z TVÁRNIC KINTHERM 44 P+D (440/247/238) P10 NA M10
ZDIVO TL.100 Z CIHEL POROTHERM 6,5 P+D (65/372/238) P10 NA MVC 2,5

SU
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LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO OKNA/DVEŘÍ VČETNĚ PARAPETŮ
NOVÉ PLASTOVÉ OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM, ZAPRAVENÍ OSTĚNÍ
POSUN OKNA NA LÍC ZDIVA (VYJMA OKEN 4.NP), NOVÝ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ PARAPET

SU
02

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ŽALUZIE V HORNÍ ÚROVNI OKNA
NOVÉ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ ŽALUZIE, SKRYTÁ MONTÁŽ V ÚROVNI NADPRAŽÍ

SU
03

DEMONTÁŽ OKAPOVÉHO SYSTÉMU Z TITANZINKU, PRVKY ZNOVU POUŽITY
VÝMĚNA NEVYHOVUJÍCÍ PRVKŮ, SVODY BUDOU UPRAVENY
OSAZENA NOVÁ KOLENA SVODŮ, POSUN LSP

SU
04

DEMONTÁŽ HROMOSVODNÉ SOUSTAVY NA FASÁDĚ OBJEKTU
DEMONTÁŽ NA STŘEŠE POUZE V ČÁSTECH ÚPRAV, ZBYLOU PONECHAT
NOVÉ PRVKY HROMOSVODU, PŘIZPŮSOBIT ZATEPLENÍ, NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ČÁSTI

SU
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DEMONTÁŽ KONSTRUKCE ŘÍMSY, PODKONSTRUKCI PONECHAT/OPRAVIT
NOVÁ ŘÍMSA - (CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA, MIN. VLNA, TENK. SILIK. OM)
DEMONTÁŽ KRAJOVÝCH BETONOVÝCH TAŠEK

-VEŠKERÉ PRVKY NA FASÁDĚ (TABULKY, ZNAČKY, SVĚTLA..) BUDOU DEMONTOVÁNY
A PO ZATEPLENÍ ZPĚTNĚ NAMONOTOVÁNY, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK

- TATO DOKUMENTACE JE AUTORSKÝM DÍLEM A MŮŽE BÝT UŽITA VÝHRADNĚ K
ÚČELU NA NÍ UVEDENÉMU A SMLUVNĚ DOHODNUTÉMU MEZI AUTOREM A OBJEDNATELEM

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ, POPŘ. UPRAVENÁ KONSTRUKCE

FASÁDNÍ MINERÁLNÍ VLNA, PODÉLNÁ VLÁKNA
TL. 180 mm, λ=0,038 W.m -1 .K -1

12 KOTVENÍ PŘES ZATEPL. SYSTÉM. PŘÍPADNÁ ÚPRAVA PRVKU (PRODLOUŽENÍ, ZKRÁCENÍ)

SU
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ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÝCH ČÁSTÍ, OČIŠTĚNÍ POVRCHU, PŘÍPADNÉ DOPLNĚNÍ A
SROVNÁNÍ POVRCHU VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU, PENETRACE, STĚRKOVÁ A
VÝZTUŽNÁ VRSTVA, NOVÁ TENKOVRSTVÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA
ODSEKÁNÍ KERAMICKÉHO OBKLADU, VYROVNÁNÍ POVRCHU, VYSPRAVENÍ HYDROIZOLACE, POPŘ.
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SO 01 - Ústav sociální péče 

p.č. 1760, k.ú. Velké Opatovice [779237]
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice

Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy
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